

# HN Ejendomme Struer ApS

Trudsøvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 37 26

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Henrik Sølvhjem Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HN Ejendomme Struer ApS Trudsøvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 25 37 26
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Sølvhjem Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	HN Holding Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt udlejning af autocamper.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 187 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.818 t.kr. mod 3.562 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.256 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 407 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,0 % af de samlede aktiver på 5.818 t.kr., hvilket er et fald på 7,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.154</b>	<b>217.556</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.013	-92.222
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.141</b>	<b>125.334</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle indtægter	2.068	2.833
2 Finansielle omkostninger	-151.763	-53.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.554</b>	<b>74.413</b>
Skat af årets resultat	26.567	-16.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.987</b>	<b>58.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.009
Disponeret fra overført resultat	-90.987	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.987</b>	<b>58.009</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.560.446	2.236.101
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.713	312.163
5	Investeringsejendomme	0	957.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.799.159</u>	<u>3.505.714</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.799.159</b></u>	<u><b>3.505.714</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	18.524	3.924
	Tilgodehavender i alt	<u>18.524</u>	<u>3.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52.022</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.524</b></u>	<u><b>55.946</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.817.683</b></u>	<u><b>3.561.660</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	327.322	418.310
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>407.322</u></b>	<b><u>498.310</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	86.047	112.614
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>86.047</u></b>	<b><u>112.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.752.228	1.088.758
	Leasingforpligtelser	0	300.651
	Deposita	65.400	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.817.628</u>	<u>1.389.409</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	379.050	80.980
	Gæld til pengeinstitutter	63.483	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.640	14.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.976.287	1.395.685
	Selskabsskat	0	6.237
	Anden gæld	33.226	33.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.506.686</u>	<u>1.561.327</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.324.314</u></b>	<b><u>2.950.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.817.683</u></b>	<b><u>3.561.660</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	360.301	440.301
Overført via resultatdisponering	0	58.009	58.009
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	418.310	498.310
Overført via resultatdisponering	0	-90.988	-90.988
	<b>80.000</b>	<b>327.322</b>	<b>407.322</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.609	4.653
Andre finansielle omkostninger	84.154	49.118
	<u><b>151.763</b></u>	<u><b>53.771</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.556.840	2.556.840
Tilgang i årets løb	2.434.177	0
Overførsler	957.450	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>5.948.467</b></u>	<u><b>2.556.840</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-320.739	-283.604
Årets afskrivninger	-67.282	-37.135
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-388.021</b></u>	<u><b>-320.739</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.560.446</b></u>	<u><b>2.236.101</b></u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	367.250	0
Tilgang i årets løb	0	367.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>367.250</b></u>	<u><b>367.250</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-55.087	0
Årets afskrivninger	-73.450	-55.087
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-128.537</b></u>	<u><b>-55.087</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>238.713</b></u>	<u><b>312.163</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>238.713</u>	<u>312.163</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	957.450	0
Tilgang i årets løb	0	957.450
Overførsler	<u>-957.450</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>957.450</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>0</b></u>	 <u><b>957.450</b></u>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er anskaffelsessum tillagt omkostningerne i forbindelse med anskaffelsen.

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.829.855	77.627	1.752.228	1.430.957
Leasingforpligtelser	301.423	301.423	0	0
Deposita	65.400	0	65.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>3.196.678</b></u>	<u><b>379.050</b></u>	<u><b>2.817.628</b></u>	<u><b>2.430.957</b></u>

Den langfristet gæld til tilknyttede virksomheder på 1.000 t.kr., træder tilbage for låntagers gæld til kreditinstitutter. Lånet forrentes med 3,50% p.a., der tilskrives og betales helårligt. Långiver får således først hel eller delvis dækning for sit tilgodehavende når låntagers gæld til kreditinstitutter er indfriet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.560 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
